
Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.

Válido del 1 al 12 de julio de 2025

2,19
NECTARINA

/kilo

2,39
VERNEL
Suavizante cielo azul, 
aromaterapia coco/minerales
o lirio irresistible 60 dosis
0,04 €/dosis

MAGNUM
Almendras 110 ml pack
3 + 1 u. 6,11€/L1 o blanco 
100 ml x 3 u. 8,97€/L2

CALVÉ
Salsa fina suave y cremosa, bocabajo
o casera 430 ml aprox.
3,93 €/L2,69

2,20
5,00 €/L1 , 7,33 €/L2

COCA COLA
Original, zero o zero 
zero lata 33 cl x 12 u.
2,27 €/L

9,00

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

1,69

1,49
3,47 €/kg
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CEBOLLA dulce

1,45
/kilo

1,39
/kilo

MELÓN
Extra 

PARAGUAYO2,49
/kilo

0,79
/pack 3 u.

COGOLLOS de LECHUGA
pack 3 u.
0,26 €/u.

5,69
KIWI GOLD 

ZESPRI

/kilo



Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecim
ientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta prom

oción y hasta agotar existencias.

COCINATUR
Berenjena carne 
bandeja 250g 23,00€/Kg

LA DESPENSA
Croquetas Serranas/kilo8,69

/kilo8,99

3,75

LA DESPENSA
Lasaña boloñesa

LA DESPENSA
Lasaña boloñesa 
bandeja 800 g
4,69 €/kg

/bandeja

FILETE DE 
BABILLA
1a A16,75

/kilo

ALDELIS
Longaniza de 
pollo - pavo 
fresca

ALDELIS
Longaniza de 
pollo pavo
bandeja 390 g
8,44 €/kg

7,59
/kilo

3,29
/bandeja

CINTA
de LOMO
SUPERJUGOSA

COSTILLAS
de CERDO
SEMICARNUDAS5,99 5,35

/kilo /kilo

TRASERO de POLLO
Deshuesado con piel 
bandeja 500 g7,19

/unidad5,75

/kilo



ELPOZO 1954
Jamón Reserva Duroc 

pieza (7,5 - 8,5 kg) 
10,53€/kg

0,50 ELPOZO
Jamón cocido, pechuga de pavo 
clásica o braseada lonchas 80 g
1 unidad 1,00€ (12,50€/kg)
2 unidades 1,50€ (9,38€/kg) 

2,24
ELPOZO
Jamón cocido en su jugo o 
pechuga de pavo al corte 
8,96€/kg

2,50
ELPOZO
Fuet nobleza 200 g + 25 g
11,11 €/kg

1,50
ELPOZO
Bacon lonchas 110 g 13,64€/kg
o tiras 50 g x 2 u. 15,00€/kg 1,00

ELPOZO
Salchicha frankfurt original 
o con queso 140 g x 2 u.
3,57 €/kg

3,49
MONTEARAGÓN
Salchichón Pagés al corte 
13,96€/kg /250 g

 /250 g

 /250 g3,65
EL CHATO
Centro jamón serrano 
deshuesado Bodega
14,60€/kg 1,00

NAVIDUL
Taquitos de jamón curado, jamón 
curado medias o reducido sal 
lonchas 45 g aprox.

6,99 COVIRAN
Pollo asado pieza 950 g
7,36 €/kg 2,25

COVIRAN
Chorizo o salchichón 
ibérico de cebo 80 g
28,13 €/kg 2,99 ALVALLE

Gazpacho o salmorejo 1 L
 

/pieza79,00

la 2a unidad



4,99
PESCANOVA
Calamares troceados 
300 g 16,63 €/kg o calamar 
limpio 400 g 12,48€/kg 3,29 EXKIMO

Atún solomillo 225 g
14,62 €/kg

3,29
FAMILY PIZZA
Familiar mixta o queso 
950 g aprox. 3,46 €/kg

3,89
MAXIBON
Cookies, nata, red cheesecake, 
waffle, Jungly original o blanco
140 ml x 4 u. aprox.
6,95 €/L3,99

MAGNUM
Euphoria, frac o almendra 
remix 85 ml x 3 u. aprox.
15,65 €/L

2,89
FRIGO
Cornetto clásico, vainilla o 
chocolate 90 ml x 4 u.
8,03 €/L

2,25
COVIRAN
Polos fresa - limón o naranja - 
limón 75 ml x 10 u. 3,00 €/L

COVIRAN
Helado sorbete limón, stracciatella o vainilla 
y caramelo tarrina 1 L 2,99

COVIRAN
Helado doblechoc 
75 ml x 6 u. 6,64 €/L

1,85
COVIRAN
Patatas prefritas
finas 1 kg
 

1,45
COVIRAN
Croquetas jamón
o pollo 500 g
2,90 €/kg

1 u. de ensaladilla
COVIRAN medias

lonchas 400 g

Comprando
1 unidad

2,95

2,70

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



0,92

1,79
PULEVA

Café con leche, capuccino 
o cortado botella 1 L

 

PULEVA
Leche sin lactosa 

entera, semidesnatada o 
desnatada 1 L

 

1,69
CHUFI
Horchata original 
o frappé 1 L
 

COVIRAN
Leche entera, semidesnatada o 

desnatada brik 1 L
 

ACTIVIA
Naturales
120 g x 4 u.
5,19€/kg2,49

DANACOL
para Beber
100 g x 6 u.
6,15€/kg3,69

YOPRO
para Beber
300 g
1 unidad 2,39€ (7,97€/kg)
2 unidades 2,39€ (3,98€/kg)

1,20
/la unidad

ALPRO
con base de soja
400 g
5,00€/kg2,00

1,25 1,15

1,19

1,89
1,75

PULEVA
Batido fresa, vainilla, 
fresa, cacao original, 
sin lactosa, cookies o 
muuccino 1 L

PULEVA Peques
Leche 2, 3 con o sin 
cereales 1 L 
o Peques 3 - 
200 ml x 3 u. 2,92€/L

2,00
PULEVA
Preparado lácteo Omega 
3 cremoso cacao o vainilla 
250 ml x 3 u.
1 unidad 3,99€ (5,32€/L)
2 unidades 3,99€ (2,66€/L)

la unidad 11,40

ACTIVIA
Naturales 120 g x 8 u.
3,64€/kg
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3,49

3,00
3,12 €/kg



2X3€

3,99
GARCÍA BAQUERO
Queso Ya cortado curado o 
semicurado 225 g
17,73 €/kg

COVIRAN
Queso mezcla curado 
(por 1/4 de pieza)

3,69
CARBONELL
Aceite oliva sabor 
1o o 0,4o - 1 L

3,99
COOSUR
Aceite oliva Virgen 
Extra squizz salteo o 
aliño 620 ml 6,44 €/L

COVIRAN
Aceite girasol 1 L
 

GALLO
Salsa Boloñesa o 
Napolitana 230 g
6,52 €/kg

0,95
SOLIS

Tomate frito 
cristal 340 g

2,79 €/kg

2,65
LA ESPAÑOLA
Aceitunas pícaras, rellenas 
de anchoas clásicas o 
suaves 50 g x 3 u. 17,67 €/kg

1,59 COVIRAN
Maíz dulce 140 g x 3 u.
3,79 €/kg 0,75 COVIRAN

Pasta 500 g
1,50 €/kg

11,40
/kilo

70% 2aU.

0,45
ORLANDO
Ketchup, mostaza o salsa 
brava 290 g aprox.
1 unidad 1,49€ (5,14€/kg)
2 unidades 1,94€ (3,35€/kg)la 2a unidad

1,59

50% 2aU.

0,84
la 2a unidad

PRESIDENT Queso edam, 
cheddar, gouda, emmental 
o GALBANI mozzarella 
lonchas 80 g aprox.
1 unidad 1,68€ (21,00€/kg)
2 unidades 2,52€ (15,75€/kg)



1,79 NOMEN
Arroz extra 1 kg

1,00
CARBONELL
Vinagre blanco 
pet 1 L
 

1,79
MOUSLINE
Puré de patatas Original 
natural o con leche 230 g
7,78 €/kg 1,09

COVIRAN
Caldo de carne, pescado, 
pollo o verduras 24 pastillas
0,05 €/u.

1,40
CABO DE PEÑAS
Mejillón escabeche 20/30  
69 g 20,29 €/kg

2,60
APIS
Magro de cerdo, fiambre 
Delight de pavo o pollo 
braseado 220 g 11,82 €/kg 1,30

EXQUISITÉ COVIRAN
Patatas fritas extra 
crujientes 150 g 8,67 €/kg 0,75

COVIRAN
Tronquitos maíz 100 g 
7,50€/kg, gusanitos o palomitas 
mantequilla 90 g 8,33€/kg

50% 2aU.

0,78
GALLINA BLANCA
Yatekomo oriental o 
pollo 60 g aprox.
1 unidad 1,55€ (25,83€/kg)
2 unidades 2,33€ (19,42€/kg)la 2a unidad

AGUINAMAR®

MEJILLONES CON TOMATE 500 G
ROYAL®

SALMÓN AHUMADO 75 G
KRISSIA®

BARRITAS 180 G
LA GULA DEL NORTE®

GULAS 100 G X 2 U.
(CONGELADO)

Máximo 24 u. por ticket

DESCUENTO

-25%



0,95

COVIRAN
Pipas USA 200 g 4,75€/kg, 
pipas girasol peladas 150 g 
6,33€/kg o pipas calabaza 
125 g 7,60€/kg

CALVO
Atún claro Ligero aceite oliva 56 g 
pack 3+1 u. 14,96€/kg aceite oliva original 
o bajo sal 52 g pack 3+1 u. 16,11€/kg
 

3,99
CALVO
Atún aceite girasol 
52 g pack 5 + 1 u. 
12,79 €/kg

CALVO
Atún aceite girasol 
600 g 13,32 €/kg

CALVO
Calamares salsa 

americana 48 g x 3 u.
17,71 €/kg

CALVO
Mejillones escabeche 
40 g x 3 u. 22,92 €/kg

1,25
CALVO
Ensalada california, 
mediterránea, mexicana o 
rusa 150 g 8,33 €/kg

FELIX
Comida gatos Play Tubes 
pollo-higado, Party mix 
ocean u original 50 g aprox.
20,00 €/kg

ÚLTIMA
Comida 
para perros 
Yorkshire pollo 
1,5 kg
5,30 €/kg PURINA Adventuros

Snacks para perros 
nuggets 90 g 11,11 €/kg

0,69 1,00
COVIRAN
Comida para gatos 
bocaditos en salsa buey, 
cordero, pollo o salmón 
415 g 1,66 €/kg

2,80
COVIRAN

Café soluble 
descafeinado 100 g

28,00 €/kg

2,60
COVIRAN
Café soluble 
natural 100 g
26,00 €/kg

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

3,35

7,99

2,55
2,75

7,95

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

1,00

0,90
10,00 €/kg

AGUINAMAR®

MEJILLONES CON TOMATE 500 G
ROYAL®

SALMÓN AHUMADO 75 G
KRISSIA®

BARRITAS 180 G
LA GULA DEL NORTE®

GULAS 100 G X 2 U.
(CONGELADO)



2,65
COVIRAN
Café molido mezcla o 
natural 250 g
10,60 €/kg 0,79

COVIRAN
Café cappuccino, expresso o 
latte macchiato vaso 250 ml
3,16 €/L 1,85 COVIRAN

Leche condensada lata 370 g
5,00 €/kg

1,49
HELIOS
Mermelada fresa, albaricoque, 
melocotón o ciruela 340 g
4,38 €/kg 1,89 KINDER Tronky

Barrita chocolate 90 g
21,00 €/kg 2,89

LINDT Excellence
Chocolate negro 70% cacao, negro 
85% cacao, negro croquant o 
negro naranja 100 g
28,90 €/kg

NESQUIK
Cereales mix 225 g
8,84 €/kg

GULLÓN
Sándwich Zero chocolate 
250 g 5,40 €/kg1, galletas 
Zero fibra 170 g 7,94€/kg2 o 
barquillo zero chocolate o 
vainilla 180 g 7,50€/kg3 1,25

OREO
Galletas rodillo, remix tiramisú o 
vainilla-frambuesa 154 g aprox.
8,12 €/kg

0,89 FAMILY BISCUITS
Galletas cookies bites 160 g
5,56 €/kg 1,65 ARTIACH

Galletas Dinosaurus 185 g
8,92 €/kg 0,69

COVIRAN
Barquillo nata, cacao o 
coco 160 g
4,31 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket. *Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

1,99

1,70
7,56 €/kg

1,35

1,00
5,56 €/kg3
5,88 €/kg2
4,00 €/kg1



AQUADEUS
Agua 2 L
0,15 €/L 0,79

PASCUAL
Bifrutas Mediterráneo, Tropical 
original o sin azúcar 200 ml x 6 u.
1,66 €/L

1,05
COVIRAN
Zumo melocotón-
manzana-uva o piña-
manzana-uva brik 1 L

RED BULL
Bebida energética 

25 cl x 6 u.
4,00 €/L 0,69

SCHWEPPES
Tonica original, zero o pink 
zero lata 25 cl
2,76 €/L

0,85
AQUARIUS
Limón, naranja original o 
zero lata 33 cl
2,58 €/L 1,00

COVIRAN
Refresco cola, limón o 
naranja 2 L 0,50 €/L 0,69

COVIRAN
Refresco cola zero o zero 
zero 2 L 0,35 €/L

1,35 COCA COLA
Original o zero 1,25 L
1,08 €/L

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

6,00

7 UP zero, PEPSI
original, light o
Max zero lata 33 cl
1,42 €/L

0,47

0,29 COVIRAN
Agua 5 L
0,16 €/L 1,99

1,75
1,46 €/L



0,50
CRUZCAMPO
Cerveza clásica o 0,0% lata 
33 cl 1,52 €/L 0,55

CRUZCAMPO
Cerveza Radler con zumo 
limón lata 33 cl 1,67 €/L

VOLL-DAMM
Cerveza doble malta lata 
33 cl x 12 u. 2,12 €/L 0,69

HEINEKEN
Cerveza clásica o 0,0% 
lata 33 cl 2,09 €/L 2,50

ALHAMBRA
Cerveza con o sin alcohol 
25 cl x 6 u. 1,67 €/L

0,69
ALHAMBRA | MAHOU | 
SAN MIGUEL
Cerveza lata 50 cl 1,38 €/L

1,29
SAN MIGUEL
Cerveza botella 1 L

0,35
COVIRAN
Cerveza clásica o 0,0 
lata 33 cl 1,06 €/L

VICTORIA
Cerveza 25 cl x 6 u. 1,99 €/L
+ GRATIS 1 u. de Maiz frito 
COVIRAN 150 g

8,40

7,50
1,89 €/L

2,99

2,70
1,80 €/L

EL ÁGUILA
Cerveza sin 

filtrar botella 
33 cl 2,58 €/L
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*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

0,85

0,70
2,12 €/L



LA CASERA
Tinto de verano gaseosa, 
limón con o sin alcohol 
lata 33 cl 2,09 €/L 1,40 CASA VALDES

Vino tinto, blanco o rosado 
75 cl 1,87 €/L

6,99
CELESTE
Vino Ribera Duero 
Roble tinto 75 cl

1,10

0,69

COVIRAN
Tinto verano tradicional o 
limón 1,5 L 0,73 €/L

2X3,99€

FAUSTINO RIVERO
Vino Utiel Requena 
Reserva tinto 75 cl 

MAYOR DE 
CASTILLA
Vino Rueda blanco 75 cl

2,69
AMATISTA
Vino espumoso Moscato 
blanco 75 cl 3,59 €/L

LARIOS
Ginebra 1 L

8,94
NEGRITA
Ron 70 cl 12,77 €/L

J&B
Whisky 70 cl 17,00 €/L

DYC 5 años
Whisky 1 L

Verdejo
D.O. Rioja

Pescados,
mariscos y platos

ligeros

4 - 6 oC

2X5€

13,49

11,65

Tempranillo
D.O. Utiel

Ideal en platos 
de carne, 

guisos y quesos 
curados

16-18 oC

Tempranillo
D.O. Ribera del 

Duero

Para acompañar 
con cordero 

asado, estofados
y guisos.

14-16 oC
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11,90

11,44
16,44 €/L



MAGNO
Gel classic o marine 600 ml
0,50 €/100 ml

1,89
MUM
Desodorante brisa fresh o 
for men roll-on 50 ml
3,78 €/100 ml3,15

INSTITUTO ESPAÑOL
Crema corporal aloe vera o 
rosa mosqueta 400 ml
0,79 €/100 ml

PARODONTAX
Enjuague bucal menta 
suave 500 ml 0,80€/100ml1, 
dentífrico frescor diario o 
reparación activa encías
75 ml 5,32€/100ml2

2,65

INDASEC
Compresas incontinencia 
mini 20 u. 0,13€/u.,
normal 12 u. 0,22€/u. o 
extra 10 u. 0,27€/u. 2,55

COVIRAN
Tampones normal o súper 
24 u. 0,11 €/u. 8,50

COVIRAN Pañal
T3 (4-9 kg) 56 u. 0,15€/u.,
T4 (10-15 kg) 50 u. 0,17€/u. o 
T5 (13-18 kg) 44 u. 0,19€/u.

2,29
NICKY
Papel cocina Maxi
limón 2 u. 1,15 €/u.1,25

NICKY
Servilletas Maxi limón
2 capas 65 u. 0,02 €/u. 2,19

COVIRAN
Papel higiénico 2 capas
12 u. 0,18€/u. o Compacto
2 capas 6 u. 0,37€/u.

1,59
COVIRAN
Champú 400 ml
0,40 €/100 ml

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

3,99

3,50
0,70 €/100 ml1

4,67 €/100 ml2

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

2,99

2,85
0,47 €/100 ml



ESIL
Detergente ropa 
blanca y de color 
70 + 10 dosis
0,04 €/dosis

9,49
ARIEL
Detergente Original
polvo 36 dosis
0,26 €/dosis 2,29

COVIRAN
Detergente aloe vera 
líquido 27 dosis
0,09 €/dosis

2,89
IBERIA
Protector del color
15 + 5 u. 0,14 €/u. 2,59

FAIRY
Lavavajillas ultra
480 ml 5,40 €/L

0,95 COVIRAN
Lejía amarilla o neutra 2 L
0,48 €/L

BREF WC
Limpiador Poder Activ 
limón, Hawaii o power 
active coco 50 g
23,00€/kg

1,00
DISICLÍN
Limpiador colonia o 
lavanda 1 L 2,89

CILLIT BANG
Grasa&Brillo o 
Suciedad&Manchas
pistola 750 ml 3,85 €/L

COVIRAN
Insecticida eléctrico 
aparato + recambio3,35

VILEDA
Bayeta microfibras XL
Colors 3 + 1 u. 0,84 €/u.

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

3,35
3,00

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

1,15

1,00
20,00 €/kg

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

3,50



¡ACUMULA PUNTOS
Y PARTICIPA!

COMPRA

ESCANEA
EL QR Y
SUBE TU
TICKET A
LA APP

1
PUNTO

BOTELLA 
500 ml

LATA 
330 ml1

PUNTO

PARTICIPA Y PODRÁS GANAR
3.000€ SEMANALES*

ADEMÁS
SORTEAMOS

100 PREMIOS
DIARIOS

ORGULLOSOS
PATROCINADORES

DE TU VERANO Epico

Marcas registradas de The Coca-Cola Company.

Promoción válida del 1 de julio de 2025 al 31 de agosto de 2025. *Premios disponibles: 9 
transferencias de 3.000€ netos, 1.485 toallas XXL, 44 maletas de cabina, 990 sombrillas con 
diseño de Coca-Cola, 1.230 altavoces bluetooth, 123 karaokes, 123 cámaras instantáneas 
marca Kodak, 123 mini-neveras con diseño de Coca-Cola, 1.426 auriculares, 600 entradas 
dobles de cine con menú, 20 entradas dobles para el festival Coca-Cola Music Experience 
2025, 1 entrada doble VIP para el festival Coca-Cola Music Experience 2025, 15 entradas 
dobles para Ushuaïa Club Ibiza y 20 entradas dobles para La Velada. Obsequio de 
Coca-Cola. Prohibida su venta. Válido por la compra de cualquier referencia de lata 330 ml y 
botella de 500 ml de la marca Coca-Cola, Fanta, Sprite y Fuze Tea. Solo podrán participar los 
mayores de 18 años. Cualquier duda o incidencia se podrá resolver en el teléfono de atención 
al cliente 900 264 748 o a través de WhatsApp en 686 017 273. Más información y bases 
legales en la app de Coca-Cola.

Sello del establecimiento

Válido del 1 al 12 de julio de 2025 en los Supermercados Covirán adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o puedes consultar 
nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes

En Covirán estamos comprometidos con el 
medio ambiente, por eso, nuestro material 
promocional se elabora en Imprentas con 
Sistema de Gestión Ambiental certificado 

por la Norma ISO 14001:2015
Impreso en papel reciclado.

www.coviran.es958 808 300
Precios válidos salvo error tipográfico. Los artículos que 

aquí se ofrecen han sido pedido en cantidades suficientes 
para poder responder a su demanda. Si por cualquier razón 
alguno faltara, por favor, solicítelo a su detallista y le será 
facilitado a la mayor brevedad este mismo producto o uno 

de similares o superiores características.

/coviran

@coviran.es @coviran

@coviran.es

Cuidamos del planeta

Coviran CLUBFAMILIA+ 
con la APP

AHORRA




